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RESULTADO PRELIMINAR

 IUS131- TEORIA DO ESTADO
DRE Nota Classificação

2,0
5,0

3,0
8,0

9,0
7,5
9,0

10,0

3,0

6,0

3,0
4,0

122170212

122145665

122148794

122146132

122069665

122092846

121060422

122067922

122139787

122079848

122166271

122147099

121088137

122100851

122157719

121049581

122134177

120170119

122078868

121094447

121052089

121138275

122138341

121155413

122031044

122157052

122081853

122136975

122043009

122149287

122165039

118187419

122077896

-
-

Faltoso -
-

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
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120129451

122138545

119042345

122148396

122119711

122073410

120047196

121148301

117201969

121081478

121063137

122066489

122060069

120166712

122142065

122067231

122171828

120126306

122069665

121060422

122041803

122079848

122078313

121173819

121149844

120095369

120170119

120022413

122078868

121154140

121133314

119058663

121158843

122041594

122065360

122081853

122051230

118187419

122064110

121052843

115042953

122076484

122067613

122073410

121130031

119179647

121152083

Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
-

Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

6,0

3,0

2,0
4,0

4,0

DRE Nota Classificação

8,35

8,0
2,75

3,75

3,75

7,5
3,0

0,0
3,5

5,75

 IUS120- DIREITO CONSTITUCIONAL I
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121160515

122044128

121148301

117201969

121137075

122066489

122060069

121184006

120099428

121146464

121171859

121168814

121146896

121060422

120022578

121137570

121173819

118043940

119138023

120022413

119023113

121154140

121169878

120186699

118187419

120100326

118089417

120156343

121131744

121154687

121088315

121133063

119090411

120047196

121152083

122044128

121148301

121074617

121045252

117201969

121137075

121067385

121124399

120098317

121036651

121184006

120099428

4,25
1,125
8,125

7,0

DRE Nota Classificação
3,75
7,0

4,25

1,5

2,5
2,0

1,5

0,0

0,0

7,5

0,0

0,0

0,0

-
-

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

-
Aprovado

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
-

Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

 IUS239- DIREITO CONSTITUCIONAL II
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 IUS248-  DIREITO CONSTITUCIONAL III

IUS356- DIREITO ADMINISTRATIVO I

DRE Nota Classificação

7,5

2,0

4,0

8,5

7,5
7,0
4,0

7,0

DRE Nota Classificação

6,5

6,0

6,9

6,9

120133094

121060422

120160245

121087076

121049581

118177707

121042474

120169312

120170119

120022413

119023113

119176479

121052089

121049303

119026577

118187419

120100326

121088315

119090411

120194333

120047196

121093792

120059339

117201969

121081478

121067385

121080650

120166712

121092241

121036651

120099428

121047563

121060422

120160245

119180444

120064889

119156893

119138023

120127700

120182996

121077550

120180839

120179846

117134308

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Aprovado

-
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
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119023113

119176479

121048103

120018032

120026069

119058663

121053124

119160355

121043909

118043330

120165708

120156343

121088315

120170193

120182954

121085812

114164362

121154750

121074617

121045252

121081478

121067385

118203362

120022544

121172889

120099428

120160245

119180444

119156893

115172897

120038799

120180839

118037143

120168691

120026069

119058663

120188722

120181445

119160355

118043330

121088315

114164362

120099428

121144200

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
-

Faltoso -
Faltoso -

-
-

Aprovado
-

Aprovado
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Aprovado

Faltoso -
-

Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

Faltoso -

6,7

8,0

7,8
6,5

6,7
6,9
7,4
6,3
7,6

6,0

DRE Nota Classificação

4,0

0,0
7,0

0,0

2,0

DRE Nota Classificação

IUS364- DIREITO ADMINISTRATIVO II

IUS238- DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO I
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121098970

120170119

121047856

120193701

119050348

121052089

121133314

116141920

120129451

120167954

121131744

121088315

121185036

121085812

120047196

121050794

117201969

121081478

121124399

118156840

119105101

120151505

121184006

121076114

121056342

121144200

120183112

118177707

121098970

120193701

121052089

119026577

121088315

120047196

117201969

121081478

121060422

121138437

121155942

121173819

119091815

121049581

119154891

121071944

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
Aprovado

Faltoso -
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado

3,5

5,5
6,5

7,0

7,5

9,5

8,0

DRE Nota Classificação

7,5

DRE Nota Classificação

8,7

IUS242-  DIREITO INTERNACIONAL PÚBLICO II

IUS237-  TEORIA GERAL DO PROCESSO
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121135861

114164362

119034431

120165546

121175463

121131257

121184006

121047563

121060422

118182859

121088137

119055712

119091815

121052615

120042942

121142672

119159540

120170119

121047856

118178143

120159008

121052089

120157991

121038483

119058663

121039625

120165902

121076855

121071944

120100326

114164362

119034431

121070867

120165546

122044128

121079277

121050794

120053058

121081478

121067385

119105101

120099428

120156050

119091815

Faltoso -
Aprovado

Faltoso -
Aprovado
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

9,0

9,3
8,7

DRE Nota Classificação

0,0

DRE Nota Classificação
3,0

 IUS245- DIREITO PROCESSUAL CIVIL I

 IUS355- DIREITO PROCESSUAL CIVIL II

3,1

7,6

3,7

5,4

7,1
8,0

7,3
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120042942

120159008

120033642

120152802

120023053

120180279

120165546

119105101

120024164

119091815

119134362

119154891

120033642

119105371

119165868

120023053

114164362

119034431

119198934

120098626

120057882

119105101

119193683

119141301

119016768

119150978

118139791

119041488

119055712

119091815

119026250

119093574

119035429

119056433

119154891

118156345

119058663

119146856

119105371

119179647

119175350

119159443

119159922

119034724

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

Aprovado
Aprovado

Faltoso -

 IUS365-DIREITO PROCESSUAL CIVIL III

IUS470- DIREITO PROCESSUAL CIVIL IV

DRE Nota Classificação

3,5
5,5

8,0

DRE Nota Classificação

8,5

7,5

7,0
8,0
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119105101

119193683

119141301

119179689

119016768

119054790

119174891

119040474

119104773

119062256

119154891

119018906

119058663

118057525

121088315

119019295

119034431

119198934

119175350

118164704

119028545

118063186

119054790

119040474

118150284

119062256

118153703

119058663

118057525

119089923

119019295

118164704

119028545

118063186

119030128

120133094

121060422

122055771

118192202

120056179

121053182

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
-

Faltoso -
Faltoso -

-
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

-
Aprovado

Faltoso -
-

Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

-
-

Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

Aprovado

-
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

 IUS473- DIREITO PROCESSUAL PENAL I

 IUS483- DIREITO PROCESSUAL PENAL II

 IUS233- DIREITO PENAL I

DRE Nota Classificação

9,5
5,5

0,0
7,5

9,5

8,5

4,5
7,5

5,5

DRE Nota Classificação
7,5

6,0
6,0

0,0

3,5

7,0

7,5

DRE Nota Classificação
5,0

6,0
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122033800

121140785

121042474

121122371

122075006

121047856

119195033

121187884

121138275

119056433

120068451

119058663

120031860

120165708

121175382

122051230

121131744

121154687

121088315

122067613

122034694

122037684

119034431

120165546

121160515

122044128

122066489

120156694

121143987

120180287

120099428

120060128

120133094

121146896

121060422

120022578

121100044

121155942

121173819

120044588

120056179

121053182

121142672

120180253

121049581

121042474

120020712

Faltoso -
Aprovado

Faltoso -
-
-

Faltoso -
-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

7,5

5,0
1,0

5,5

5,5

7,0

7,5

7,0

1,0

DRE Nota Classificação

7,5

5,0

7,0

DDE- IUS243- DIREITO PENAL II
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121122371

121130219

119023650

119195033

121039625

120165708

121175382

120100326

120129451

121135861

119163434

121057021

121136558

121093792

122044128

121154750

120083702

121045252

121081478

121131257

120156694

121083373

120180287

121172889

118173698

120099428

120039884

120133094

121047563

121060422

120126584

120178913

121049565

120044588

120056179

121053182

120180253

121042474

121071156

121130219

119023650

121052089

121049303

120068451

119154891

121039625

121076855

5,0

0,0

7,0

5,0

3,0

0,0

6,0

6,0

7,5

DRE Nota Classificação
10,0
7,0

8,0

0,0
7,0

9,5
6,5

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

 IUS353-DIREITO PENAL III
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120165708

119163434

119019295

119034431

120181542

119021200

120057882

121083373

121172889

120099428

119179689

120039884

120156050

120044588

120056179

120180253

121042474

120023922

120013236

120022413

119023650

120068451

119163434

119019295

119034431

119198934

120181542

119021200

119028545

120156694

121172889

119016768

121086923

119054790

120022578

120085518

120046988

121053182

120183112

121049581

121042474

120013236

121071156

119023650

7,0
7,0

0,0
9,0

7,0
6,0

DRE Nota Classificação
5,5

3,0

6,5

2,5
2,2

2,6
7,0
2,4

3,5

DRE Nota Classificação

8,0

9,0

Aprovado
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

-
Aprovado

Faltoso -
Aprovado

-
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

-
-

Faltoso -
Faltoso -

-
Aprovado

-
Faltoso -
Faltoso -

-

Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -

 IUS350- DIREITO PENAL IV

 IUS247- CRIMINOLOGIA
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120168691

121052089

118121772

120065908

119067612

121088315

119198934

121070867

121040545

120083702

121081478

120098317

120045461

121092241

120180287

118176167

119091815

118150284

118169013

121042474

118174848

118121772

115042953

119187543

120047196

121157643

120099428

119091815

118149738

117276980

119056433

121088315

114164362

119034431

119034724

119105101

117251184

119091815

119026250

118149738

117276980

6,0

8,0

DRE Nota Classificação

7,5
7,0
8,5

6,0

0,0

DRE Nota Classificação

7,5

7,0

DRE Nota Classificação

7,0

-
Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -
Faltoso -

Faltoso -
Faltoso -

Aprovado
Aprovado
Aprovado

Faltoso -
Faltoso -

-
Faltoso -

-
Faltoso -
Faltoso -

-
-
-

Aprovado
-

Aprovado
-
-
-

-
-

Aprovado
-
-

 IUS590- POLÍTICAS PÚBLICAS E INCLUSÃO SOCIAL

 IUSU01- ESTÁGIO PRÁTICA JURÍDICA I

 IUSU02- ESTÁGIO PRÁTICA JURÍDICA II

-
-
-

-

-
-
-

-
-

-
-
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119056433

118187419

118089417

121088315

114164362

119034431

119105101

118057525

118164704

118063186

8,0

0,0

6,0

DRE Nota Classificação

7,0
3,0

Aprovado
-
-
-
-
-
-

-
Aprovado

-

-
-
-

-

-

 IUSU03- ESTÁGIO PRÁTICA JURÍDICA III

Rio de Janeiro, 16 de Fevereiro de 2023


